[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 февраля 2011 г.

	№
	343

	г.Ухта,  Республика Коми

Об установлении видов особо ценного движимого имущества
для муниципальных автономных или бюджетных

учреждений здравоохранения МОГО «Ухта»
В соответствии с постановлением администрации МОГО «Ухта» от 20.12.2010 № 3004 «Об утверждении Порядка определения видов и перечней особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить виды особо ценного движимого имущества для муниципальных автономных или бюджетных учреждений здравоохранения МОГО «Ухта»:
1.1. Движимое имущество, балансовая стоимость которого превышает 50 000 руб.

1.2. Движимое имущество независимо от его балансовой стоимости, необходимое для реализации, предусмотренных лицензией на право осуществления основной медицинской деятельности.

1.3. Движимое имущество независимо от его балансовой стоимости необходимое для обеспечения охраны жизни и здоровья населения.
1.4. Иное имущество (независимо от его балансовой стоимости), без которого осуществление муниципальным учреждением здравоохранения МОГО «Ухта» предусмотренных его Уставом основных видов деятельности будет затруднительно.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова